
 
 

UCHWAŁA NR 1078/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Maciusia 
I w Grodzisku Mazowieckim, ul. Górna 12 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Maciusia I 
w Grodzisku Mazowieckim, ul. Górna 12, na nazwę: Przedszkole nr 4 im. Króla Maciusia I w Grodzisku 
Mazowieckim, ul. Górna 12. 

2. Akt założycielski Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Maciusia I w Grodzisku 
Mazowieckim, ul. Górna 12, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Grodziska Mazowieckiego, na 
Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim, w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Przedszkola Nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Króla Maciusia I w Grodzisku Mazowieckim, ul. Górna 12. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14902



 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr  1078/2023 Rady Miejskiej 

w Grodzisku Mazowieckim z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany nazwy Przedszkola 

Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Maciusia I w Grodzisku Mazowieckim, ul Górna 12. 
 

Akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie: 

Przedszkole nr 4 im. Króla Maciusia I 

w Grodzisku Mazowieckim, ul. Górna 12 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Wróblewska 

 

pieczęć okrągła  

 

Grodzisk Mazowiecki, dnia 18 grudnia 2023 r.  

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Maciusia I w Grodzisku 

Mazowieckim, ul. Górna 12; 

2. Rada Rodziców Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Maciusia I w Grodzisku 

Mazowieckim, ul. Górna 12; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4. aa. 

 

Załącznik do uchwały Nr 1078/2023

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14902


	UCHWAŁA NR 1078/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-27T12:18:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




